周环验〔2020〕16号
西安市周至县生态环境局

关于西安秦和电气科技有限公司高低压配电柜生产及配套建设项目（固体废物污染防治设施）竣工环境保护验收的批复

西安秦和电气科技有限公司：

你单位报送的《高低压配电柜生产及配套建设项目（固体废物污染防治设施）竣工验收申请》已收悉。经研究，原则同意验收通过，现批复如下：

一、项目基本情况
该项目位于周至县集贤产业园创业大道14号，项目建成后可年产高压配电柜500台，低压配电柜1000台，箱式变电站50台。项目总投资600万元，其中环保投资52万元。

原西安市周至县环境保护局以周环批复﹝2019﹞11号文件批复了该项目环评文件。
二、固体废物污染防治设施落实情况
陕西清泉环境工程有限公司编制了《高低压配电柜生产及配套建设项目竣工环境保护验收调查报告表》。生活垃圾收集后交由工业园区环卫部门统一清运，边角料、焊渣、各类包装袋、废磨片收集后出售给物资回收单位，滤筒收集粉尘回用生产；废活性炭、废油漆桶、废过滤棉、废机油、漆渣、废UV灯管、废弃的除油剂和陶化液等，统一收集暂存危废暂存间，定期交由陕西环能科技有限公司处置。

三、验收结论与后续要求

该项目基本按照环境影响评价文件及批复要求配套建设了相应的固体废物污染防治设施。经现场勘察及会议研究，我局同意该项目固体废物环境保护设施验收合格。对项目运行期提出以下要求：
1、你公司应按照环境保护部《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》的规定，对项目废水、废气、噪声开展竣工环境保护验收，验收合格后，主体工程方可正式投入运营。

2、做好各项环保设施的日常维护和管理，保证各项环保设施处于正常的运行状态，确保污染物稳定达标排放。

3、自觉遵守环保部门的法律法规，接受县生态环境局的监督管理。

西安市周至县生态环境局（代章）

2020年5月21日

抄送：本局局长、纪检组长、副局长、工会主席、执法大队、

环境监测站
PAGE
- 4 -